
— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 7. punktu,

— ņemot vērā Reglamenta 72. pantu,

— ņemot vērā Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja ieteikumu otrajam lasījumam (A7-0216/2013),

1. apstiprina Padomes nostāju pirmajā lasījumā;

2. apstiprina Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas kopīgo paziņojumu, kas pievienots šai rezolūcijai;

3. konstatē, ka akts ir pieņemts saskaņā ar Padomes nostāju;

4. uzdod priekšsēdētājam parakstīt aktu kopā ar Padomes priekšsēdētāju saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības 
darbību 297. panta 1. punktu;

5. uzdod ģenerālsekretāram parakstīt aktu pēc tam, kad ir notikusi pārbaude, ka ir ievērotas visas procedūras, un pēc 
saskaņošanas ar Padomes ģenerālsekretāru nodrošināt tā publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī;

6. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai, kā arī dalībvalstu parlamentiem. 

NORMATĪVĀS REZOLŪCIJAS PIELIKUMS

Padomes, Eiropas Parlamenta un Komisijas kopīgais paziņojums

Neskarot Komisijas iniciatīvas tiesības, Padome un Eiropas Parlaments aicina to apsvērt iespēju pēc tam, kad Tiesa būs 
pieņēmusi spriedumu Lietā C-648/11 MA un citi pret Iekšlietu ministrijas valsts sekretāru, un ne vēlāk kā Dublinas regulas 
46. pantā noteiktajos termiņos pārskatīt Dublinas regulas pārstrādātās redakcijas 8. panta 4. punktu. Pēc tam Eiropas 
Parlaments un Padome īstenos savas likumdošanas pilnvaras, ņemot vērā bērna intereses.

Komisija kompromisa garā un lai nodrošinātu priekšlikums nekavējošu pieņemšanu piekrīt apsvērt šo aicinājumu, saprotot, 
ka tas attiecas tikai uz šiem īpašajiem apstākļiem un nekalpo par precedentu. 

P7_TA(2013)0256

Starptautiskās aizsardzības statusa piešķiršana un atņemšana (pārstrādāta redakcija) ***II

Eiropas Parlamenta 2013. gada 12. jūnija normatīvā rezolūcija par Padomes nostāju pirmajā lasījumā, lai pieņemtu 
Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvu par kopējām procedūrām starptautiskās aizsardzības statusa 

piešķiršanai un atņemšanai (pārstrādāta redakcija) (08260/2/2013 – C7-0163/2013 – 2009/0165(COD))

(Parastā likumdošanas procedūra: otrais lasījums)

(2016/C 065/41)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Padomes nostāju pirmajā lasījumā (08260/2/2013 – C7-0163/2013),

C 65/210 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.2.2016.

Trešdiena, 2013. gada 12. jūnijs



— ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas 2010. gada 28. aprīļa atzinumu (1) un 2011. gada 
26. oktobra atzinumu (2),

— ņemot vērā Parlamenta nostāju pirmajā lasījumā (3) attiecībā uz Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un 
Padomei (COM(2009)0554),

— ņemot vērā grozīto Komisijas priekšlikumu (COM(2011)0319),

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 7. punktu,

— ņemot vērā Reglamenta 72. pantu,

— ņemot vērā Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja ieteikumus otrajam lasījumam (A7-0217/2013),

1. apstiprina Padomes nostāju pirmajā lasījumā;

2. konstatē, ka akts ir pieņemts saskaņā ar Padomes nostāju;

3. uzdod priekšsēdētājam parakstīt aktu kopā ar Padomes priekšsēdētāju saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības 
darbību 297. panta 1. punktu;

4. uzdod ģenerālsekretāram parakstīt aktu pēc tam, kad ir notikusi pārbaude, pārliecinoties, ka ir ievērotas visas 
procedūras, un pēc saskaņošanas ar Padomes ģenerālsekretāru nodrošināt tā publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā 
Vēstnesī;

5. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai, kā arī dalībvalstu parlamentiem. 

19.2.2016. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 65/211

Trešdiena, 2013. gada 12. jūnijs

(1) OV C 18, 19.1.2011., 80. lpp.
(2) OV C 24, 28.1.2012., 79. lpp.
(3) OV C 296 E, 2.10.2012., 184. lpp.


